
~

.. ~.

ЕПС

Одлука a додели уговора
. .

Ознака.
формулара QF-G-023

бpoj cтpaнa . 1/3

JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ.ЈП БЕОГРАД-OГPAHAK TENT
Улица: Богољуба УрошевиЕга - Црног број 44.
Место: Обреновац
Број:5366-Е.О 3.-309592/18-2017
Свилајнац,®2~.2017: године

(место и датум)

Ha основу члана 108. Закона 0 јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије",
број 124/12, 14/15 и 68/15), члана 47. Статута Јавног предузеfiа „ Електропривреда Србије"
(ЈП EПC број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишћен текст) и члана 37.
Правилника 0 уреfјивању поступка јавне набавке у Јавном предузеfiу „ Електропривреда
Србије" (ЈП EПC број 12.01-3020/3-15 од 01.10.2015.године), на основу Иэвештаја 0 стручнојоцени понуда (број 5366-Е.О3.О3.-309592/17-2017 од 22.09.2017. године), финансијски
директор огранка TEHT, no Пуномоflју директора ЈП EПC број 12.01-296992/1-17 oд
15.06.2017. .године, у име и зa рачун ЈП ЕПС, дoнocи

ОДЛУКУ O ДОДЕЛИ YГOBOPA
ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК

JABHA НАБАВКА бр. ЈН/3000/1605/2017 (905/2017)

Уговор 0 јавној набавци добара: Графитни прстенови - ТЕМ, додељује се понуfјачу „Certex"
д.о.о. Табановиfl, чија је Понуда, евидентирана код ПонуЕјача под бројем I 109-ІІтб од
11.09.2017. године, једина оцењена као благовремена, одговарајуfiа и прихватљива са
понуђеном ценом oд 388.471,40 динapa без ПДВ.
Ова одлука се објављује на Порталу Управе эа јавне набавке и интернет страници
Наручиоца у року од три дана од дана доношења. .

O БPAЗЛOЖEЊE

1. Предмет јавне набавке је набавка добара: Графитни прстенови - ТЕМ.

2. Процењена вредност јавне набавке износи: 400.000,00 динapa без ПДВ.

3. Основни подаци 0 понуЕјачима: '

Ред'бр. , . Назив Адреса

1. „Маркант" д.о.о. Ваљево Владике Николаја бр. 241
14000 Ваљево

2. „ИЦИ" д.о.о. Београд .
Мачванска бр. 8
11080 Земун

3. „Certex" д.о.о. Табановиfl Иве Лоле Рибара 1,01
15211 Табановиfi

5366-E.03.03.-309592/18-2017



,► "Ге 1
~ Епс

:

w

-:

- °

Одлука о додели уговора

,

,

:

Ознака
фopмyлapa QF-G-023

ј Бро страна • 2/3

4. Понуде које Су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуfјена цена тих понуда:
Ред'бр: - Разлози за одбијање понуде Понуђена цена

1

Понуда понуfјача ; „Маркант" д.о.о. Ваљево је
неприхватљива због: .
• ПонуРјена цена понуЕјача је вeFia од процењене

вредности ове јавне набавке, па је понуда истог
неприхватљива (члан 3. Став 1. тачка 33) ЗЈН). Због
Свега наведеног, иста Се одбија у Складу Са чланом 107.
Став 1. ЗЈН

• ПонуТјач је у обрасцу Структуре цене навео да нуди
графитне прстенове произвоfјача Eagle Burgmann и
ниједан други податак. ПонуТјач је у изводу из каталога
доставио податке за више типова графитних прстенова.
Наручилац не може извршити оцену ове понуде јер не
зна који тип графитног прстена за коју позицију понуfјач
нуди, C' обзиром да понуfјач у изводу из каталога није
назначио који тип заптивача нуди за позиције оје Су
тражене техничком Спецификацијом, односно из
достављене документације не може Се утврдити Стварна
Садржина понуде па Се иста одбија због битних
недостатака у Складу Са чланом 106. Став 1. тачка 5)
3ЈН.

_

1.209.274,54
. динара

2

Понуда понуТјача „ИЦИ" д.о.о. Београд је неприхватљива
због:
• Понуђач је доставио каталог произвођача графитних

прстенова чијим је прегледом констатовано да понуfјач
није испунио технички захтев наручиоца за позиције бр.
29 и бр. 34 где Су тражени графити прстенови за
максимални притисак ртах=1000bar. ПонуЕјач је понудио
графитне прстенове зa радне притиске од 700bar, па је
понуда овог понуfјача неодговарајуfга (члан 3. Cтaв 1.
тaчкa 32) ЗЈН) јер не испуњава Све техничке
Спецификације наручиоца.

• У изводу из каталога који је -понуђач доставио у понуди
нема података за Садржај чистог експандираног графита
(%), као и обимне брзине, што понуду понуЕјача чини
непотпуном односно понуђач није доставио Све
параметре понуђених прстенова тако дa Наручилац нијеу могуг,ности дa изврши упореЕјивање захтеваних и
понуfјених карактеристика графитних прстенова,
односно из достављене документације не може Се
утврдити Стварна Садржина понуде па Се иста одбија
због битних недостатака у Складу Са чланом 106. Став 1.
тачка 5) ЗЈН.

.

181.020,00 динара

.

5. Понуда понуfјача, која није одбијена a евидентирана је у тaчки „основни подаци опонуђачима" под редним бројем: 1. „Certex" д.о.о. Табановиfl је благовремена, Наручилацје није одбио због битних недостатака, одговарајуflа је, не ограничава, нити условљаваправа наручиоца или обавезе понуђача и не прелази изноС процењене вредности јавненабавке, па је као таква оцењена прихватљивом.



Г
СПС

. .Одлука о додели уговора `

Ознака
формулара . QF-G-023

 
Бpoj cтpaнa 3/3

6. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена.

; 7. Обзиром да је прибављена само једна прихватљива понуда, те да, у складу са чланом
107. став 2. ЗЈН, нема услова за рангирање понуда применом критеријума за доделу
уговора одреfјеног у Позиву за подношење понуда и Конкурсној документацији, па
Комисија, у случају кад је прибављена само једна прихватљива понуда, предлаже
Наручиоцу, да у складу са чланом 107. став 3. ЗJH донесе одлуку о додели уговора
понуfјачу .„Certex" д.о.о. Табановиfг, чија је понуда . оцењена као благовремена,
одговарајуfiа и прихватљива са понуЕјеном ценом од 388.471,40 динара без ПДВ.

Ha основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Правна поука:
У складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама Захтев зa заштиту права може се
поднети у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки.

Доставити: финансијском директору Огранка, организ
послове Огранка, Комисији за ЈН и Архиви

Финaнcиjcки диp-ктop Oгpaнкa TENT

инввіЕг, дипл. екон.

0] целини за набавке и комерцијалне


